PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 561 10 de Abril de 2023  PG. 1/1

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
                   Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06

Rua José Vicente, 257 – Fone: (044) 3429-1611– CEP 87.990 - 000

PORTARIA Nº 063/2023

SUMULA: Designa substituto para o cargo de Secretário

Municipal da Saúde.

O Prefeito Municipal de Diamante do Norte, Estado do Paraná, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

R E S O L V E

Art. 1º. Designar JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS, para responder

pelas atribuições e reponsabilidades do cargo de Secretário Municipal da Saúde

durante o período de 10/04/2023 a 19/04/2023 sem ônus para o município, a

designação se faz necessário pelo afastamento por gozo de férias da atual

Secretária Municipal da Saúde.

Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria, que entrará em vigor na

data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, em 06 de abril de 2023.

  ELIEL DOS SANTOS CORREA

                                                                               PREFEITO

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS

Secretário Municipal da Administração, Finanças e Desenvolvimento econômico

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código tLYImz neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-04-10T09:48:56-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura